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2rocesso Eleitoral

Publicos

Aurora

Eleigao: Elei¢des para Coord. Curso Téc. Qualidade Int. Ens. Méd. - PROEJA (DME) - SPO — Segmento Servidores (SP0.0210/2021-

Cédigo

Informar um unico arquivo texto. Cada linha deve conter o prontuario do votante (ex.: SP445322)

Clique no botdo ou arraste e solte seu arquivo aqui

Nome

Publico Candidato

Publico Votante

Os usuarios informados poderao votar nesta eleigdo

Acoes: | Adicionar Publico v

E-mail

Usuarios Cadastrados

Cddigo
AV135264
BA211552
BP110176
BV101722
BV201765
GU11232X
1Q215879
1T120947
RG222161
SP040186
SP060069
SP060598
SP081115
SP090645
SP090669
SP101692
SP102921
SP12106X
SP121332
SP130345
SP135859
SP145580

SP145853

Nome

Marcio Alves de Oliveira
Fulvio de Moraes Gomes
Claudio Hiro Arasawa

Carlos Roberto de Oliveira
Ademar Bernardes Pereira Junior
Marcio Nunes Zurlo

Flavio Henrique Manarelli
Giuliano Gozzi

Gilberto Santos Barbosa
Fausto Henrique Gomes Nogueira
Marcos Gonzales Fernandes
Tenison Iuji Nakano

Paulo Ramirez

Nelson Menolli Junior

Rafael Ribeiro da Silva Soares
Ana Paula de Oliveira Corti
Sonia Regina Martins
Guilherme Nakashato

Marcio Yuji Matsumoto
Claudete Kallas

Carlos Eduardo Pinto Procopio
Carla Arantes de Souza

Leandro Daros Gama

ta-feira, 5 de Outubro de 2021

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

E-mail
marcioifsp@ifsp.edu.br
fulvio.gomes@ifsp.edu.br
claudiohiro@ifsp.edu.br
rebelu@ifsp.edu.br
ademar.junior@ifsp.edu.br
marciozurlo@ifsp.edu.br
flavio.manarelli@ifsp.edu.br
giuliano@ifsp.edu.br
gilberto.santos@ifsp.edu.br
fausto@ifsp.edu.br
gonzales@ifsp.edu.br
nakano@ifsp.edu.br
ramirez@ifsp.edu.br
menollijr@ifsp.edu.br
rarisiso@ifsp.edu.br
ana.corti@ifsp.edu.br
soniar.martins@ifsp.edu.br
nakashato@ifsp.edu.br
matsumoto@ifsp.edu.br
kallas@ifsp.edu.br
carlos.procopio@ifsp.edu.br
carlaarantes@ifsp.edu.br

leandro@ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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Cédigo

SP14910X
SP201534
SP202393
SP215119
SP228655
SP234631
SP237590
SP237619
SP240680
SP246025
SP910491
SP920824
SP920861
SP921026
SP921099
SP930040
SP970190
SP990061
SP990140
ST082314

TP214747

Nome

Ricardo Aparecido da Cruz

Charles Borges Casemiro

Luciano Sousa Ramos

Gustavo Takehara Silva

Moises Olimpio Ferreira

Marcio Valerio Rodrigues de Mattos
Marina Kanthack Paccini Razze
Wesley Rodrigues do Nascimento
Marcelo Alves Souza

Mariana Paulino do Nascimento
Eliana Maria Azevedo Roda Pessoa Ferreira
Ricardo Dias

Marcos de Aguiar Guimaraes

Celso Faustino Soto

Jose Francisco Ferreira de Oliveira
Claudia Abboud Aranega

Maria Angela Pedrina Crespo Grigoleto Masin
Claudia Zago

Jose Luis Salmaso

Alex Sandro Correa

Gabriel Henrique Burnatelli de Antonio

Pagina: N© de linhas:

ta-feira, 5 de Outubro de 2021

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

Aurora

E-mail
ricardoapcruz@ifsp.edu.br
charlescasemiro@ifsp.edu.br
lucianosousaramos@ifsp.edu.br
gustavo_takehara@ifsp.edu.br
moises.olimpio@ifsp.edu.br

marcio.mattos@ifsp.edu.br

wesley.nascimento@ifsp.edu.br
marcelo.souza@ifsp.edu.br
mariana.paulino@ifsp.edu.br
eliana.r@ifsp.edu.br
ricardodias@ifsp.edu.br
maguiar@ifsp.edu.br
soto@ifsp.edu.br
jfferreira@ifsp.edu.br
claudia.abboud@ifsp.edu.br
mariangela@ifsp.edu.br
claudiazago@ifsp.edu.br
salmaso@ifsp.edu.br
alexcorrea@ifsp.edu.br

gabriel.antonio@ifsp.edu.br

Documentos da Eleigéao

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO

Exibindo de 1 a 4
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